АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.10.2024г.    № 96/1-п
Об исключении из реестра                муниципальной собственности муниципального  образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

     В соответствии со статьей 15  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 19, 36, 153, 158 Жилищного кодекса Российской федерации, Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании сведений из Единого государственного реестра недвижимости:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области здание, кадастровый номер 56:21:0801001:369, по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Новая, д 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет: https://зубаревский.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы муниципального образования                                       М.Х. Дюсенова